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 حضور مدیران ارشد بانک شهر 

در پتروشیمی اروند
جمعی از مدیران ارشد بانک شهر با حضور در شرکت پتروشیمی 
اروند با مدیرعامل و مدیران این شرکت دیدار و از بزرگترین مجتمع کلر 

و PVC کشور بازدید داشتند.
جمعی از مدیران ارشد بانک شهر متشکل از مدیرعامل، اعضاء 
هیات مدیره ، معاونین و مدیران امور با حضور در شرکت پتروشیمی 
اروند با مدیر عامل پتروشیمی اروند و مدیران ارشد این شرکت دیدار 

و گفتگو کردند .
در این دیدار ، دکتر کریمی مدیر عامل شرکت پتروشیمی اروند 
ضمن تشریح نقش این مجتمع در توسعه صنایع بالادستی و پائین 
دستی، توسعه بزرگترین زنجیره کلر و PVC خاورمیانه را از جمله 

برنامه های پیش روی این شرکت عنوان کرد.
ایشان همچنین تعاملات بین بانک شهر و شرکت پتروشیمی 
اروند را در تحقق اهداف ، دستاوردها ،استمرار موفقیت ها و دستیابی به 

رکوردها نیز سازنده دانستند.
در ادامه این دیدار، سید محمدمهدی احمدی مدیر عامل بانک 
و  پتروشیمی  صنعت  در  داخل  ساخت  از  حمایت  به  اشاره  با  شهر 
عزم جدی بانک شهر، رویکرد بانک شهر را حمایت ویژه از صنعت 
پتروشیمی و تحکیم روابط با هدف تاثیر گذاری بر رشد اشتغال و تولید 
معرفی کرد.در ادامه این دیدار و گفتگو مقرر گردید، نصب و جانمایی 
از دستگاه پیشخوان شهر نت در محل شرکت پتروشیمی اروند صورت 
پذیرد و کارگروهی از کارشناسان بانک شهر و پتروشیمی اروند جهت 

ارائه خدمات و ایجاد تعاملات و پیگیری اهداف تشکیل شود.
اسنادی  اعتبار  و  ارزی  در حوزه ضمانتنامه  مراودات  همچنین 
این  محورهای  دیگر  از  نیز  توسعه  طرح های  در  مشارکت  و  داخلی 

نشست صمیمانه به میزبانی مجتمع پتروشیمی اروند بود.

پتروشیمی نوری فینالیست جایزه تعالی ۲۴ مین 
)WPC Excellence Awards( کنگره جهانی نفت

جایزه تعالی شورای جهانی نفت WPC، بزرگترین رویداد صنعت 
نفت و انرژی در سطح بین المللی است که به المپیک صنایع نفتی 
جهان شهرت دارد و هر سه سال یکبار توسط این شورای معتبر بین 

المللی برگزار می گردد.
نوری،  پتروشیمی  عمومی  روابط  و  اجتماعی  مسئولیت 
تمامی شرکت های  نمایندگان  با حضور  المللی  بین  رویداد  این 
و  شود  می  برگزار  دنیا  تکنولوژیکی  و  نفتی  های  غول  و  بزرگ 
را در  پنل های متعددی  نمایشگاه تخصصی،  از  بازدید  بر  علاوه 
سطح روسای جمهور، وزرای نفت و انرژی، مدیران عامل شرکت 
ارائه می کند که  نفت کشورها  نمایندگان صنعت  و  بزرگ  های 
با  آشنایی  اطلاعات،  کسب  برای  ای  سابقه  بی  فرصت  آن  در 
سایر  برای  تجربه  گذاری  اشتراک  به  و  نوین،  های  تکنولوژی 

باشد. شرکت کنندگان فراهم می 
 بنابراین گزارش، در آوردگاه معتبر WPC  که با هدف شناسایی 
و معرفی شرکت های فعال با عالی ترین درجه و سطح استاندارد شکل 
گرفته است، برجسته ترین پروژه ها و نوآوری های صنایع نفت و گاز و 
پتروشیمی در سه محور توسعه تکنولوژی، مسئولیت اجتماعی و تعالی 

جوانان، در قالب جایزه تعالی به رقابت می پردازند.
بر این اساس شرکت پتروشیمی نوری با رویکرد فناورانه در حوزه 
محیط زیست و معرفی پروژه شیرین سازی گاز های فلر، پای در این 
جایزه جهانی نهاد و توانست با درخشش در میان ۴۰۰ پروژه فناورانه از 
کشورهای مختلف جهان، و متقاعد ساختن داوران برجسته بین المللی، 
افتخاری بی سابقه را رقم زده و به عنوان یکی از سه فینالیست بخش 
توسعه تکنولوژی در کنار  دو شرکت بزرگ دیگر از کشورهای آمریکا 

و کانادا قرار گیرد.
عنوان  این  دریافت  با  نوری،  پتروشیمی  شرکت  است  گفتنی 
در  نوآوری  بزرگ  رتبه دوم جایزه ی  کنار  در  المللی  بین  ارزشمند 
فرایند ICIS و جوایز ۵ و ۶ ستاره رقابت بین المللی تجربه برتر برای 
بود  کرده  دریافت  این  از  پیش  که  دانش«  »مدیریت  و  »فرایندها« 
توانست با اقتدار سه گانه بین المللی خود را کامل کند و بدین ترتیب  
بار دیگر نام خود و صنایع بزرگ پتروشیمی خلیج فارس را در عرصه 

جهانی و در سطح بهترین ها مطرح نماید.

صادرات نفت ونزوئلا ۳۸ درصد کاهش یافت
داده های رصد کشتی ها نشان داد صادرات نفت ونزوئلا در ماه اوت 

امسال ۳۸ درصد کاهش یافت.
داده های رصد کشتی ها و اسناد شرکتی نشان داد به دلیل اجرای 
عملیات تعمیر تأسیسات ارتقادهنده نفت خام سنگین شرکت دولتی 
نفت ونزوئلا، صادرات نفت این کشور در ماه اوت نسبت به ماه ژوئیه 

۳۸ درصد کاهش یافت.
این کشور واقع در آمریکای جنوبی به دلیل قطعی های کمتر و 
تولید بیشتر شرکت شورون، به طور کلی تولید و صادرات نفت خود 
را در سال جاری اندکی افزایش داده است.با این حال، کمبود سرمایه 
شرکت دولتی نفت ونزوئلا، تحریم های آمریکا از سال ۲۰۱۹، همچنین 
زیرساخت های ضعیف از جمله تأسیسات ارتقادهنده ای که این شرکت 
برای تبدیل نفت فوق سنگین خود به انواع صادراتی استفاده می کند، 
محدودیت هایی را برای اقدام های این کشور در جهت حفظ افزایش 
صادرات ایجاد می کند.بر اساس داده های شرکت رصد کشتی ایکون، 
اوت به حدود ۵۴۴ هزار بشکه در روز  صادرات نفت ونزوئلا در ماه 
کاهش یافت. این کشور در ماه ژوئیه روزانه بیش از ۸۷۷ هزار بشکه 
نفت در روز صادر کرده بود.چین همچنان مقصد اصلی صادرات نفت 
خام و سوخت اکثر اعضای سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 

از جمله محموله های منتقل شده از طریق مالزی به شمار می رود.
هزار  روزانه حدود ۱۴۷  گزارش، شرکت شورون  این  اساس  بر 
بشکه نفت خام به پالایشگاه ها و سایر خریداران آمریکا منتقل کرده 

است. این رقم برای ماه ژوئیه ۱۶۱ هزار بشکه در روز بود.

 استاندار خراسان جنوبی با اشاره به دستور رئیس جمهور برای تقویت 
موضوع  این  بررسی  ویژه  جلسه  گفت:  فردوس  شهرستان  برق  زیرساخت 

بلافاصله برگزار و تصمیماتی اتخاذ شد. 
جواد قناعت روز یکشنبه در جلسه بررسی وضعیت پیشرفت پست های 
خراسان  جای  جای  در  سیزدهم  دولت  همت  به  افزود:  استان  برق  صنعتی 
در  و  استان  برق  شبکه  تقویت  برای  شاخص  رسانی  برق  طرح های  جنوبی 

راستای توسعه سرمایه گذاری در دستور کار قرار دارد.
بر اجرای پست ۴۰۰ کیلو ولت در  به مطالبه مردم فردوس مبنی  وی 
راستای کمک به توسعه صنایع شهرستان اشاره کرد و گفت: این مطالبه مردم، 

دستور ویژه رئیس جمهور را به همراه داشته است.
استاندار خراسان جنوبی توسعه زیرساخت های برق را از مهمترین نیازها 
در حوزه سرمایه گذاری عنوان کرد و افزود: به منظور پاسخ به این مطالبه و 
با نظر مثبت، بررسی نیازهای شهرستان فردوس و اعمال نظرات کارشناسی 

به مشاور سپرده می شود.  
رئیس جمهور روز چهارشنبه )۱۵ شهریور( در سفر مردمی برای حضور 
در پیاده روی اربعین به خراسان جنوبی آمد و علاوه بر حضور در مرکز استان 

به شهرستان های درمیان و فردوس هم سفر کرد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی عصر چهارشنبه در دیدار با اقشار مختلف 
مردم شهرستان فردوس با بیان اینکه برای توسعه صنایع خراسان جنوبی باید 
زیرساخت در استان وجود داشته باشد، گفت: در صورت ایجاد زیرساخت برق 
برخی سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در همین شهرستان فردوس اعلام 

آمادگی کردند.
وی گفت: احداث پست برق برای فردوس در برنامه استان وجود داشت و 
امروز برای تسریع در روند کار با وزیر نیرو تماس گرفتم تا با سرعت، پست برق 
مناسب را در این شهرستان داشته باشیم و افرادی که برای سرمایه گذاری در 

بخش صنایع اعلام آمادگی می کنند مشکلی نداشته باشند.
رئیس جمهور افزود: به زودی مساله پست برق برای شهرستان با پیگیری 

استاندار، نماینده مردم در مجلس و فرماندار حل خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان که استان خراسان جنوبی را 
هم زیر پوشش دارد، امروز گفت: در سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
موضوع تقویت و تامین زیرساخت برق شهرستان فردوس مطرح شد که این 
موضوع با حضور استاندار مورد بررسی قرار گرفت و فرآیند پیش  بینی نیازهای 

تقویت شبکه برق شهرستان تدوین شد.
حسین محمودی افزود: همچنین بررسی پروژه ها و پست های مورد نیاز 

در شهرستان فردوس را در دستور کار قرار داده ایم.
وی بیان کرد: در برنامه کوتاه مدت، تامین برق شهرک صنعتی فردوس 
را در دستور کار قرار داده بودیم که پست ۱۳۲ کیلو ولت و اجرای خط آن 
است، این پروژه از چند سال پیش شروع و در این جلسه تصمیم گیری شد 

که جدی تر پیگیری شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان گفت: پست دیگری در منطقه 
کجه و در حوزه معادن شهرستان در دستور کار است که در این جلسه مصوب 

شد اجرای آن پست را با کمک ایمیدرو دنبال کنیم.

وی اظهار داشت: در حوزه مشترکان بزرگ با درخواست ۱۵۰ مگاوات 
لازم  مطالعات  و  پیگیری ها  تا  شود  ارسال  ما  به  درخواست ها  شد،  قرار  نیز 
کیلو  پست ۴۰۰  به ساخت  نسبت  مشاور  اطلاعات  براساس  و  گیرد  صورت 

ولت اقدام کنیم.
محمودی با اشاره به اینکه در خراسان جنوبی از ابتدای دولت سیزدهم 
اقدامات ارزشمندی در زمینه برق  رسانی انجام شده  است افزود: هفته دولت 
امسال در بخش دیهوک شهرستان طبس ۷۰ کیلومتر خط انتقال به همراه 

پست ۱۳۲ کیلو ولت با اعتبار هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال را افتتاح کردیم.
وی عنوان کرد: پست ۴۰۰ کیلو ولت نهبندان نیازهای اساسی منطقه در 
گذشته بود که عملیات اجرایی این طرح مهم برق رسانی در دولت سیزدهم 
که  می رسد  بهره برداری  به  آینده  نیم  و  سال  یک  تا  حداقل  و  شد  شروع 

زیرساخت بسیار مهم و ارزشمند برای خراسان جنوبی ایجاد می شود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان با اشاره به اینکه ساخت پست 
۱۳۲ کیلو ولت شهرک صنعتی خوسف در دستور کار بوده و مراحل انتخاب 
پیمانکار انجام شده  است گفت: همچنین تقویت پست ۱۳۲ کیو ولت نهبندان 
در راستای تامین برق صنایع منطقه در دستور کار قرار دارد و پست منطقه 

شاهکوه تا قبل از دهه فجر با همکاری ایمیدور به بهره برداری می رسد.
وی اظهار داشت: این اقدامات که در دولت سیزدهم برای توسعه و تقویت 
زیرساخت صنعت برق خراسان جنوبی انجام شده، ظرفیت ارزشمندی است 

که نقش موثری در توسعه پایدار و اشتغال استان دارد.
طی روزهای اخیر پس از سفر رئیس جمهور رفع موانع تولید کارخانه 
قند قهستان شهرستان درمیان، مشکلات جامعه ایثارگران که نماینده آنان در 
حضور رئیس جمهور صحبت کرد و پیگیری درخواست شماری از شهروندان 
با حضور استاندار در دستور کار قرار گرفت و جلساتی در استانداری برگزار 

شده است.
استان خراسان جنوبی ۱۱ شهرستان دارد و فردوس در ۱۹۵ کیلومتری 

شمال بیرجند است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران گفت: در حال اجرای 
طرح هایی برای استفاده از ظرفیت خط لوله گوره - جاسک در تأمین خوراک 

پالایشگاه ها و پتروپالایشگاه ها هستیم.
نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  مدیرعامل  رحیمی  ارسلان  آقای 
ایران درباره وضعیت خط لوله انتقال نفت خام از گوره - جاسک گفت: طراحی 
اولیه خط لوله گوره - جاسک برای انتقال نفت خام بود، اما ظرفیت این خط 
قرار  که  پتروپالایشگاه هایی  و  پالایشگاه ها  تأمین خوراک  برای  لوله می تواند 

است در منطقه جاسک احداث شود، مورد استفاده قرار گیرد.

وی افزود: اکنون در حال گرفتن یک انشعاب از آن به سمت پالایشگاه 
بندرعباس و پالایشگاه شهید سلیمانی هستیم.

لوله  که خط  می دهد  نشان  ریزی  برنامه  کرد:  اظهار  مسئول  مقام  این 
بهره  و  تکمیل  آینده  سال  یک  ظرف  جاسک   - گوره  لوله  خط  از  انشعابی 

برداری خواهد شد تا تأمین خوراک پالایشگاه بندرعباس را انجام دهد.
مراسم بهره برداری از خط لوله انتقال نفت خام گوره - جاسک در ۳۱ 
تیر ۱۴۰۰ در دولت دوازدهم انجام شد و آقای بیژن زنگنه وزیر سابق نفت، 

آن ها را راهبردی ترین طرح آن دولت نامیده بود.
ایران چه  وی گفته بود: برای جهان روشن است که جمهوری اسلامی 
برای  عظمت  این  با  پروژه ای  شاید  است.  داده  انجام  ملی  مهم  بسیار  اقدام 
صادرات نفت، با این هدف که پایانه صادراتی جدیدی نه در خلیج فارس بلکه 

در دریای عمان داشته باشیم بسیار حائز اهمیت است.
خرداد   ۲۸ در  مجلس  نود  اصل  کمیسیون  رئیس  پژمانفر  آقای  البته 
امسال، در نشست خبری درباره بررسی وضع پروژه های نفتی درباره این خط 
لوله گفت: زمان پیش بینی شده برای به سرانجام رساندن پروژه کافی نبود و 
حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار برای آن در نظر گرفته شد، اما به دلیل 
نواقصی که وجود داشت، کمیسیون اصل نود در ۲۳ تیرماه ۱۴۰۰ نامه رسمی 
نفت  این خط  به  نباید  نواقص  به دلیل  که  داد  ارائه  وقت  رئیس جمهوری  به 
تزریق شود، اما به این موضوع توجه نشد و ۲۸ تیرماه ۱۴۰۰ نفت به خط لوله 

تزریق شد و خسارت های زیادی به بار آورد.

به گفته وی، بهره برداری زودهنگام از خط لوله گوره - جاسک، باعث 
با  نامناسب  شناور  گوی  شدن  غرق  کافی،  ایمنی  نبود  مثل  مشکلاتی  بروز 
محیط جاسک، ناقص بودن تلمبه خانه ها، نبود مخازن، خطرات جانی و محیط 
زیستی، جای گذاری نادرست لوله ها نسبت به شرایط استاندارد و کاهش طول 

عمر آن ها شد.
ملی  طرح  به  شده  وارد  خسارت  مجلس  نود  اصل  کمیسیون  رئیس 
گوره - جاسک را بیش از ۲۵ میلیون دلار عنوان کرد و افزود: پس از روی 
نمی دهیم یک  اجازه  اعلام کردیم  نفت  وزیر  به  آمدن دولت سیزدهم  کار 
بر  بماند.  این پروژه معطل  برای  میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه شده 
همین اساس برای تکمیل و افتتاح واقعی این خط لوله اقدام هایی از جمله 
کیلومتر   ۳۰۰ تکمیل  برق،  پست   ۳۰۰ تکمیل  و  برق  پست   ۱۰ احداث 
ایستگاه های  تمامی  تکمیل  نوری،  فیبر  کیلومتر  هزار  و  برق  انتقال  خط 
حفاظت کاتدیک، رفع نواقص تلمبه خانه ها و تکمیل ایستگاه های توپکرانی 

با جدیت دنبال شد.
این  پیگیر  گفت:  ندارد،  توجیهی  نفت  خام فروشی  اینکه  بیان  با  وی 
هستیم که از جاسک تا پالایشگاه بندرعباس حدود ۳۷ کیلومتر خط انتقال 
پالایشگاه  به  گوره  از  خام  نفت  هفته  هر  کشتی  سه  اکنون  شود.  تأسیس 
بندرعباس انتقال داده می شود. با تکمیل این ۳۷ کیلومتر خط انتقال دیگر 
مستقیم نفت از گوره به پالایشگاه بندرعباس می رود و هدف اصلی ما درباره 

پروژه محقق می شود.

پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس از ابتدای بهره برداری تاکنون بیش از ۲۰ 
میلیون تن گاز ترش و ۶ میلیون تن گاز شیرین همراه نفت را به محصولات با 
ارزش تبدیل کرده و نقش حائز اهمیتی در کاهش آلاینده های زیست محیطی، 

ایجاد اشتغال پایدار و درآمدزایی کشور در دوران تحریم داشته است.
این مجتمع به عنوان بزرگ ترین تأسیسات جمع آوری و فرآورش گازهای 
همراه نفت ایران در طول حدود ۲ سال و نیم فعالیت خود توانسته ۲۶ میلیون 
تن خوراک دریافتی را که بیش از ۲۰ میلیون تن آن گاز ترش بوده است را 
به محصولات ارزشمند تبدیل کند و ثروت آفرینی برای کشور به ارمغان آورد.

پایان  تا   ۱۳۹۹ سال  بهمن ماه  از  فارس  خلیج  بیدبلند  گاز  پالایشگاه 
مردادماه ۱۴۰۲ حدود ۲۰ میلیون تن گاز ترش از ان جی ال ۹۰۰ و ان جی ال 
خوراک  عنوان  به  گاز  سراسری  از خط  شیرین  گاز  تن  میلیون   ۶ و   ۱۰۰۰
دریافت و حدود ۲۰ میلیون تن متان، یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن اتان، یک 
میلیون و ۲۲۰ هزار تن پروپان، بیش از ۸۷۰ هزار تن بوتان و بیش از یک 

میلیون ۳۲۰ هزار تن پنتان پلاس تولید کرده است.
به  از ۵۰۰ هزار تن گازهای اسیدی  این دوره بیش  همچنین در طول 
سمت چاه های آغاجاری برای تقویت فشار تزریق و تولید صیانتی ارسال و از 

فلرینگ این گازها جلوگیری شده است.
مجتمع عظیم پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس با ظرفیت پالایشی ۲ 
فاز پارس جنوبی با جمع آوری گازهای همراه نفت و تصفیه آن، تحول عظیمی 
استان های خوزستان،  آلایندگی های زیست محیطی در گستره  را در کاهش 

بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد و تأمین خوراک مجتمع های پتروشیمی و رشد 
تولید در کشور ایجاد کرده است.

بیدبلند خلیج فارس به عنوان بزرگ ترین قطب گازی غرب آسیا دارای 
یک  اتان،  تن  میلیون   ۱.۵ متان،  تن  میلیون   ۱۱ سالانه  تولید  ظرفیت 
میلیون تن پروپان، ۰.۵ میلیون تن بوتان، ۰.۶ میلیون تن میعانات گازی، 
۰.۸ میلیون تن گاز اسیدی است که متان تولیدی به شبکه سراسری گاز 
تأمین  را  کشور  گاز  مصرف  از  درصد  هفت  میزان  این  که  می شود  تزریق 
و  پتروشیمی ها  خوراک  نیز  مجتمع  این  تولیدی  اتان  همچنین  می کند. 
محصولات پروپان و بوتان نیز از طریق اسکله اختصاصی در بندر مجیدیه 

به اقصی نقاط دنیا صادر می شود.
افزون بر این، این شرکت مجری و سرمایه گذار طرح یک میلیارد و ۱۰۹ 
میلیون یورویی »بهسازی و احداث تأسیسات جمع آوری گازهای مشعل« در 
بوشهر  بویراحمد،  و  استان خوزستان، کهگیلویه  پهنه چهار  در  کارون  شرق 
افزون بر خاموش  از استان فارس است که اجرای کامل این طرح  و قسمتی 
شدن مشعل های منطقه و حفظ محیط زیست، خوراک این پالایشگاه را به ۲ 

میلیارد فوت  مکعب در روز خواهد رساند.

اعمال  بدون  اینکه  بیان  با  اهواز  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل   
خاموشی با برنامه موفق به عبور از پیک بار تابستان شدیم، گفت: با اجرای 
ماه  شهریور  نیمه  تا  اهواز  در  برق  مصرف  در  پاداش صرفه جویی  ملی  طرح 
۱۴۰۲ بیش از ۲۷۹ هزار مشترک در کلانشهر اهواز مشمول دریافت پاداش 

شدند. 
با   ،۱۴۰۲ ماه  خرداد  ابتدای  از  کرد:  اظهار  شیاری  عباس  عبدالحمید 
اجرای طرح ملی پاداش صرفه جویی در اهواز تا نیمه شهریور ماه تعداد ۲۷۹ 
هزار و ۷۰۹ مشترک مشمول دریافت قبض رایگان و پاداش صرفه جویی شدند.

وی افزود: از ابتدای اجرای این طرح ملی اقدامات گسترده تبلیغاتی در 

بخش های مختلف رسانه های جمعی انجام شد که در این زمینه خوشبختانه 
شاهد جلب مشارکت و همراهی بسیار خوبی از سوی شهروندان اهوازی بودیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: با همراهی و همکاری 
مناسب شهروندان اهوازی در تابستان گرم امسال بار شبکه مدیریت شد و از 
محل صرفه جویی های انجام شده توسط مشترکان، کمبود پیش آمده ناشی از 

تولید جبران شد و اجرای برنامه زمانبندی خاموشی به حداقل رسید.
شیاری با بیان اینکه بدون اعمال خاموشی با برنامه موفق به عبور از پیک 
بار تابستان شدیم، عنوان کرد: از ابتدای خردادماه تا ۱۵ شهریورماه امسال، 
۱۴۰ برنامه صرفه جویی و راهکارهای عملیاتی اجرایی شد و جلب مشارکت 

به  نسبت  برق  آن کاهش مصرف  نهایی  نتیجه  که  داشت  دنبال  به  را  مردم 
سال گذشته بود.

وی ضمن تشکر از شهروندان اهوازی بابت کاهش مصارف در فصل گرم، 
افزود: شهروندان اهوازی، علی رغم ناترازی و کمبود برق ناشی از تولید، صنعت 
برق کلانشهر اهواز را همراهی کردند و کاهش مصارف غیرضروری و مدیریت 

بهینه مصرف برق را در دستور کار خود قرار دادند.
اهوازی ها  کرد:  خاطرنشان  اهواز  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
و  رایگان  برق  قبض  قالب  در  صرفه جویی  پاداش  ریال  میلیارد   ۵۴۰ حدود 

بستانکاری در صورتحساب را به خود اختصاص دادند.

با دستور رئیس جمهور؛

تقویت برق فردوس در اولویت قرار گرفت

اختصاص ظرفیت خط لوله گوره - جاسک برای تأمین خوراک پالایشگاه ها 

تبدیل بیش از ۲۰ میلیون تن گازهای ترش به ثروت در پالایشگاه بیدبلند خلیج فارس 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز:

بیش از ۲۷۹ هزار مشترک پاداش صرفه جویی گرفتند

 ساخت چهار مخزن آب آشامیدنی 
در روستاهای بشاگرد آغاز شد 

 احیای پروژه ملی ایران ال ان جی 
در دولت سیزدهم

روستاهای  در  آشامیدنی  آب  مخزن  چهار  ساخت  عملیات  گفت:  هرمزگان  وفاضلاب  آب  شرکت  مدیرعامل 
»گارامون«، »وی«، »شه بابک« و »دهندر شه بابک« شهرستان بشاگرد آغاز شد. 

عبدالحمید حمزه پور روز یکشنبه در حاشیه بازدید از روند آغاز ساخت این مخازن در بشاگرد افزود: با توجه به 
فرسودگی و ظرفیت پائین مخازن آب فعلی و همچنین با هدف پایداری آب روستاهای یاد شده، پیش بینی احداث 

چهار مخزن با مجموع ظرفیت ۶۵۰ مترمکعب شده است.
وی بیان کرد: عملیات احداث این مخازن با اعتباری افزون بر ۴۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی آغاز شده 

است که پیش بینی می شود تا پایان امسال به بهره برداری برسد.
مدیرعامل شرکت آبفای هرمزگان اظهار کرد: با تکمیل این مخازن، یکهزار و ۳۶۴ نفر از جمعیت شهرستان بشاگرد 

از آب آشامیدنی پایدار و سالم بهره مند می شوند.
حمزه پور یادآورشد: در اوایل مردادماه امسال نیز آب آشامیدنی ۱۴۴ خانوار روستاهای مرانگ و زرآباد شهرستان 
بشاگرد از محل چاه های پایین دست سد جگین تامین شد و جمعیتی افزون بر ۴۴۰ نفر به آب آشامیدنی پایدار دست 

پیدا کردند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: امسال برای تامین آب پایدار مردم، آبرسانی به ۴۰۰ روستای 

استان در قالب ۲۳ مجتمع آبرسانی روستایی در دست اجرا است.
وی گفت: تاکنون حدود ۹ هزار میلیارد ریال در زمینه راه اندازی این مجتمع های آبرسانی روستایی هزینه شده و 

برای تکمیل نهایی آن نیز به بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است
هرمزگان  استان  مرکز  بندرعباس  شرق  کیلومتری   ۳۳۰ در  جمعیت  نفر  ۴۵هزار  با  بشاگرد  شهرستان 
سیزدهم  دولت  در  به ویژه  اخیر  سال های  در  البته  که  بوده  برخوردار  کم  مناطق  جمله  از  و  است  شده  واقع 
شده  برداشته  آبرسانی  و  راهسازی  حوزه  در  بخصوص  منطقه  این  عمران  و  توسعه  جهت  در  خوبی  گام های 

است.

مایع سازی  کارخانه  راهبردی  و  ملی  گفت: طرح  نفت  بازنشستگی صنعت  هیئت رئیسه صندوق های  رئیس 
اجرا  پروژه های در دست  تقویم  و در  فعال شد  بود، در دو سال گذشته  مانده  راکد  از یک دهه  بیش  گاز که 

گرفت. قرار 
عبدالحسین بیات در پنجاه وششمین شورای عالی پروژه ها گفت: یکی از طرح های ملی و راهبردی کشور و صنعت 

نفت که بیش از یک دهه راکد مانده بود خوشبختانه در دو سال گذشته در چرخه احیا و پیشرفت قرار گرفت.
وی با اشاره به بازدید اسفندماه پارسال رئیس جمهوری از این طرح افزود: با حمایت های وزیر نفت و مدیرعامل 

شرکت ملی نفت ایران محل تأمین خوراک این طرح ملی تعیین شده است.
ایران ال ان جی  رئیس هیئت رئیسه صندوق های بازنشستگی صنعت نفت اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی در پروژه 
مشخص است و مخازن ال پی جی و ال ان جی این طرح حدود ۹۸ درصد پیشرفت داشته اند. نیروگاه های تولید برق این 

پروژه هم پیش تر راه اندازی شده بود.
بیات با بیان اینکه قراردادهای پیمانکاران طرح سامان دهی و کنسرسیوم داخلی تشکیل شد، افزود: بهره برداری 
نهایی با تکمیل کارخانه شیرین سازی انجام می شود که ضمن سودآوری برای سهامداران، به اقتصاد و اشتغال منطقه 

و کشور کمک خواهد شد.
وی گفت: هم اکنون به طور کلی این طرح نزدیک ۵۰ درصد پیشرفت دارد که حدود ۱۰ درصد آن در یک سال 
پیش محقق شده است، این مقدار پیشرفت مؤید احیای پروژه ملی و راهبردی مایع سازی گاز بعد از یک دهه راکد 

بودن است.
حاصل شده، جمع  پیشرفت  با  هم اکنون  کرد:  تصریح  نفت  بازنشستگی صنعت  هیئت رئیسه صندوق های  رئیس 

زیادی از جوانان کشور در طرح ایران ال ان جی پارس جنوبی مشغول کار شده اند.
 بیات افزود: خوشبختانه با حمایت های وزیر نفت هم اکنون فضای مناسبی برای پیشبرد پروژه ها با اولویت قرار 

دادن طرح های راکد و نیمه راکد فراهم شده است.

اخبار

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــه موجــب درخواســت وارده  ــی ب ــای ساســان هدایت ــا آق احترام
بــه شــماره 140262656140000076 – 1402/05/25  بــا 
ــه  ــر خان ــی دفت ــه گواه ــه ب ــهود ک ــهادت ش ــرگ ش ــه دو ب ارائ
ــوده  ــام نم ــیده اع ــتان رس ــماره 107 چمس ــمی ش ــناد رس اس
ســند مالکیــت 403.8 ســهم مشــاع از 10800 ســهم ششــدانگ 
عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن کــه ششــدانگ بــه مســاحت 
10800متــر مربــع تحــت پــاک ثبتــی 63 فرعــی از 25 اصلــی 
بخــش 1 ذیــل دفتــر جلــد 34 صفحــه 343 شــماره ثبــت 5285 
ــکان  ــه جلی ــع در قری ــریال 519762 ج 91 واق ــماره س ــه ش ب
ثبــت چمســتان کــه بــه نــام ساســان ســابقه ثبــت بــوده اینــک 
بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده بنابرایــن بــه موجــب مــاده 
ــل  ــای ذی ــره ه ــناد و تبص ــت اس ــون ثب ــه قان ــن نام 120  آئی
آن مراتــب در یــک نوبــت  آگهــی میشــود چنانچــه هــر کســی 
مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ســند مذکــور باشــد و یــا هــر 
ــخ  ــدت 10 روز از تاری ــرف م ــد ظ ــته باش ــری داش ــای دیگ ادع
انتشــار آگهــی بــه ایــن اداره مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن 
ــد  ــت نمای ــید دریاف ــلیم و رس ــت تس ــند مالکی ــل س ــه اص ارای
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مــدت مقــرر 
ــت  ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــررات نس ــق مق ــت طب اداره ثب

المثنــی اقــدام خواهــد نمــود.
شناسه آگهی: 1563486
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